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§ 6 

Nämndens frågor till förvaltningen 

Jonathan Lindgren (KD) lyfte frågan om att ett flertal 

bilister i stadsdelen ”skapar” egna parkeringsplatser. Han 

undrade om förvaltningen har kontakt med bolaget som 

kontrollerar om de är medvetna om detta. T.f. 

stadsdelsdirektör Victoria Callenmark svarade att 

förvaltningen känner till detta och ser över vad som kan 

göras.  

 

Johan Brege (M) undrade om förvaltningen kontrollerar 

om snöröjningsföretagen gör det dem ska enligt avtal. Han 

undrade också om det finns kartor över vilka gator och 

vägar som staden äger och ansvarar över och vilka som är 

privata etc. Han frågade om det går att anmäla fel i tyck-

till appen. Utredare Inger Bogne svarade att där kan man 

anmäla allt oavsett vem som frågan hör till och då kommer 

det dessutom snabbare till rätt instans. Claes Elmgren (S) 

menade att det är svårt med klimatväxlingarna och det 

finns baksidor med att salta för mycket också, det är en 

central fråga för hela staden att ha en beredskap. Inger 

Bogne svarade att Peter Melin, parkingenjör, kan förse 

med kartor. Kristina Lutz (M) önskar att vi tillsammans 

hittar en lösning i denna fråga så att den inte upprepar sig 

varje år när snön kommer.  

 

Eva Ångström (M) hade en fråga om en lapp hon noterat 

på ett träd i Flaten där det stod att det var utsett till ett tyst 

område. Är det något som staden och/eller stadsdelen 

känner till? Inger Bogne svarade att det är 

Miljöförvaltningen som förra året påbörjade ett projekt 

med tysta platser. Eva Ångström (M) ställde en fråga om 

den jämställdhetskonferens som förvaltningen och 

nämnden kommer delta i och hur de kan sprida den 

kunskapen på bästa sätt efteråt så att fler kan ta del av 

innehållet. T.f. stadsdelsdirektör Victoria Callenmark och 

Ewa Larsson (MP) var överens om att vi kan ha 

jämställdhetstema på ett nämndsammanträde efter 

konferensen.  
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Kristina Lutz (M) undrade hur stadsdelsförvaltningen är 

bemannad under jul- och nyårshelgen runtom i stadernas 

utåtriktade verksamheter. Karin Aleberg-Lövgren 

berättade att verksamheterna har öppet under jul- och 

nyårshelgen.  

 

Jessica Sjönell (L) frågade om förvaltningen har följt upp 

det som lyftes på föregående nämnd av föräldrar till barn 

på Spindelblomman och Palettbladet. Förskolechef Jan-

Erik Johansson berättade att han pratat med personalen på 

förskolan och att deras bild är att det fungerar bra. Han 

håller på att fortsätta titta på detta och hur det kan bli 

bättre.  

  


